
ZARZĄDZENIE NR 46/2023 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40,572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm. oraz Dz.U. z 2023 r. poz.412 z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr  XLIV/356/22 Rady Gminy 
w Książkach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2023 r. zmienionym: 

- uchwałą nr XLV/371/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem nr 9/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 31 stycznia 2023 r., 

- uchwałą nr XLVI/380/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 27 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr 18/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 27 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr 24/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 17 marca 2023 r., 

- uchwałą nr XLVII/385/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 marca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 28/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 31 marca 2023 r., 

- uchwałą nr XLVIII/393/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem nr 35/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 28 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem nr 36/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 12 maja 2023 r., 

- zarządzeniem nr 43/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 25 maja 2023 r., 

- zarządzeniem nr 45/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 1 czerwca 2023 r., 

- uchwałą nr XLIX/404/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 20 czerwca 2023 r. , wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W §1 dochody budżetu gminy w wysokości 30.557.420,84 zł.  zastępuje się kwotą 30.586.402,84 zł, 
w tym: dochody bieżące w kwocie 20.477.198,49 zł, dochody majątkowe w kwocie  10.109.204,35 zł. 
Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
zarządzenia; 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 35.687.059,69 zł. zastępuje się kwotą                                           
35.716.041,69 zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 21.013.347,05 zł, wydatki majątkowe w kwocie 
14.702.694,64 zł. Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  
Nr 2 do zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie 5.129.638,85 zł. pozostaje bez zmian. 

4. §14a otrzymuje brzmienie: "§ 14a. Ustala się Plan dochodów i wydatków środków Funduszu 
Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie na 2023 r.: dochody w wysokości       27.202,00 zł, 
wydatki w wysokości 27.202,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Książki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17132A7A-DBB6-46AC-90BC-7B2B95508FDE. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.        

 

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17132A7A-DBB6-46AC-90BC-7B2B95508FDE. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

PLAN DOCHODÓW    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 46/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 20 czerwca 2023 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 18 564,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 832,00 27 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 18 064,00Pozostała działalność 0,00 8 832,00 26 896,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 18 064,00 0,00 8 832,00 26 896,00

852 802 238,42Pomoc społeczna 0,00 20 150,00 822 388,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
388 886,62 0,00 0,00 388 886,62

85230 16 400,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 13 200,00 29 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 16 400,00 0,00 13 200,00 29 600,00

85295 388 886,62Pozostała działalność 0,00 6 950,00 395 836,62

388 886,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 388 886,62

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 6 950,00 6 950,00

20 448 216,49razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
983 546,76 0,00 0,00 983 546,76

0,00 28 982,00 20 477 198,49

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17132A7A-DBB6-46AC-90BC-7B2B95508FDE. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

10 109 204,35razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 575 755,70 0,00 0,00 2 575 755,70

0,00 0,00 10 109 204,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 557 420,84

3 559 302,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 559 302,46

0,00 30 586 402,8428 982,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17132A7A-DBB6-46AC-90BC-7B2B95508FDE. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 46/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 238 814,67 150 348,96 101 348,96 64,00 101 284,96 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 3 088 465,71 3 088 465,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 832,00 8 832,00 32,00 32,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 247 646,67 159 180,96 101 380,96 96,00 101 284,96 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 3 088 465,71 3 088 465,71 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 18 064,00 18 064,00 64,00 64,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 832,00 8 832,00 32,00 32,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 896,00 26 896,00 96,00 96,00 0,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 290 959,21 2 290 959,21 1 490 313,47 843 394,87 646 918,60 0,00 339 944,11 460 701,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 903,35 -20 903,35 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 -637,50 -19 165,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 053,35 41 053,35 8 687,50 5 500,00 3 187,50 0,00 13 200,00 19 165,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 311 109,21 2 311 109,21 1 497 900,97 847 794,87 650 106,10 0,00 352 506,61 460 701,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 89 611,38 89 611,38 0,00 0,00 0,00 0,00 89 611,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -637,50 -637,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -637,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 973,88 88 973,88 0,00 0,00 0,00 0,00 88 973,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 89 611,38 89 611,38 0,00 0,00 0,00 0,00 89 611,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -637,50 -637,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -637,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 973,88 88 973,88 0,00 0,00 0,00 0,00 88 973,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 765 149,87 765 149,87 761 759,47 662 956,87 98 802,60 0,00 3 390,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 764 049,87 764 049,87 760 659,47 661 856,87 98 802,60 0,00 3 390,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 662 956,87 662 956,87 662 956,87 662 956,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 856,87 661 856,87 661 856,87 661 856,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 27 333,33 27 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 27 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 533,33 40 533,33 0,00 0,00 0,00 0,00 40 533,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 27 333,33 27 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 27 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 533,33 40 533,33 0,00 0,00 0,00 0,00 40 533,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17132A7A-DBB6-46AC-90BC-7B2B95508FDE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 525 480,63 525 480,63 59 779,00 0,00 59 779,00 0,00 5 000,00 460 701,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 165,85 -19 165,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 165,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 853,35 27 853,35 8 687,50 5 500,00 3 187,50 0,00 0,00 19 165,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 534 168,13 534 168,13 68 466,50 5 500,00 62 966,50 0,00 5 000,00 460 701,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 59 779,00 59 779,00 59 779,00 0,00 59 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 187,50 3 187,50 3 187,50 0,00 3 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 966,50 62 966,50 62 966,50 0,00 62 966,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1101

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań, związane z
programami finansowanymi
środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 83 441,31 83 441,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 441,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 101,08 -18 101,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 101,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 340,23 65 340,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 340,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1102

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań, związane ze
współfinansowaniem
programów z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 6 514,74 6 514,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 514,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 064,77 -1 064,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 064,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 449,97 5 449,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 449,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1401

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane, związane z
programami finansowanymi
środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 32 010,71 32 010,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 010,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 101,08 18 101,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 101,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 111,79 50 111,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 111,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1402

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem
programów z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 1 843,08 1 843,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 843,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 064,77 1 064,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 907,85 2 907,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 907,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 687 059,69 20 984 365,05 16 183 857,34 9 255 720,95 6 928 136,39 679 901,20 2 331 323,36 989 283,15 0,00 800 000,00 14 702 694,64 14 702 694,64 3 849 335,50 0,00 0,00

zmniejszenie -20 903,35 -20 903,35 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 -637,50 -19 165,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 885,35 49 885,35 8 719,50 5 532,00 3 187,50 0,00 22 000,00 19 165,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 716 041,69 21 013 347,05 16 191 476,84 9 260 152,95 6 931 323,89 679 901,20 2 352 685,86 989 283,15 0,00 800 000,00 14 702 694,64 14 702 694,64 3 849 335,50 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17132A7A-DBB6-46AC-90BC-7B2B95508FDE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf
Grupa 

paragrafów
Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4 5 6
Dochody ogółem: 27 202,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 896,00

75495 Pozostała działalność 26 896,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
26 896,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00

85395 Pozostała działalność 306,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
306,00

Wydatki ogółem: 27 202,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 896,00

75495 Pozostała działalność 26 896,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 800,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 96,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00

85395 Pozostała działalność 306,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 46/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 20 czerwca 2023 r.                                         

Plan dochodów i wydatków środków

 Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

na 2023 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17132A7A-DBB6-46AC-90BC-7B2B95508FDE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 46/2023 Wójta Gminy Książki 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Dochody po zmianie stanowią kwotę 30.586.402,84 zł, zwiększają się o kwotę 28.982,00 zł. Wprowadzone 
zmiany dotyczą: 

- w rozdziale 75495 - zwiększenie o kwotę 8.832,00 zł - środki Funduszu Pomocy na realizację zadań: 

a) wypłata przez gminy świadczeń pieniężnych /kwota 8.800,00/– pomoc obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

b) koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń pieniężnych /kwota 32,00/, 

- w rozdz. 85230 – zwiększenie o kwotę 13.200,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” zgodnie z pismem Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.36.2023 

- w rozdz. 85295 – zwiększenie o kwotę 6.950,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie podejmowanych 
innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy tj. Program Wsparcia 
Seniorów 2023 r. zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.36.2023. 

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 35.716.041,69 zł. Zwiększenie po stronie wydatkowej 28.982,00 zł.  
bezpośrednio powiązane jest ze stroną dochodową. Ponadto w rozdziale 85295 dokonano przesunięć  z grupy 
paragrafów 1101, 1102 do grupy paragrafów 1401,1402 – realizacja projektu „Kluby seniora w Gminie 
Książki”. 

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki. 

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17132A7A-DBB6-46AC-90BC-7B2B95508FDE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 46/2023 
Data dokumentu 2023-06-20 
Organ wydający Wójt Gminy Książki 
Przedmiot regulacji zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2023 r. 
Identyfikator dokumentu 17132A7A-DBB6-46AC-90BC-7B2B95508FDE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1502649890 
Numer seryjny 42073D31F29641A9E1E9113136A7A51F8594109F 
Osoba podpisująca Krzysztof Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.06.2023 14:10:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17132A7A-DBB6-46AC-90BC-7B2B95508FDE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 46/2023 WÓJTA GMINY KSIĄŻKI z dnia 20 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie na 2023 rok
	Uzasadnienie


		2023-06-20T12:10:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




